Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение»

    Администрация  Юртинского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 07.09. 2018 год                         № 31

  Об опубликовании информации
  об объектах

                В соответствии с  решением рабочей группы   по внедрению  стандарта развития
конкуренции  в  Иркутской  области   Управления  Губернатора  Иркутской  области  и
Правительства  Иркутской  области  по  региональной   политике  от  29.05.2018  года,  об
актуализации  и  опубликовании  на  официальных  сайтах  органов  местного  самоуправления
Иркутской  области  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  информации   об
объектах,  находящихся   в  государственной  собственности  Иркутской  области,  в
муниципальной   собственности,  включая  сведения   о  наименованиях  объектов,  их
местонахождении,  характеристиках  и  целевом  назначении  объектов,  существующих
ограничениях  их  использования  и  обременениях  правами  третьих  лиц,  руководствуясь
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юртинского муниципального образования
«Юртинское  городское  поселение»,   Положением  «Об  организации  и  деятельности
администрации  Юртинского  городского  поселения»,  утвержденного   решением  Думы
Юртинского городского поселения от 15.12.2005 г. № 10,

        1.   Разместить в газете «Вестник Юртинского городского поселения»  и на официальном
сайте  администрации  Юртинского  городского  поселения  в  сети  Интернет  информацию
объектах муниципального имущества Юртинского муниципального образования  «Юртинское
городское поселение» по состоянию на 01.09.2018 года ( Приложение).

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Юртинского   городского поселения                                           А.В. Горячев

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Об опубликовании информации
	об объектах
	Глава
	Юртинского городского поселения А.В. Горячев